
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż stołu bilardowego 

stanowiącego własność Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz.713, 
poz.1378) Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż stołu bilardowego  
stanowiącego własność Gminy Tomaszów Mazowiecki, powołuję komisję w składzie: 

1) Przemysław Sepkowski - przewodniczący, 

2) Józef Maj - członek, 

3) Marta Przybysz - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3193B8D4-25FB-4FFA-AB30-3BCA1BFCF9FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


